
17.09.2022 Ort: Trügleben - Germany

DM DG2 2022
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meyers, Joel 39513 SLG Lich 98 93 13 5 2 0 0 191
2 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 93 90 9 6 4 1 0 183
3 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 92 87 5 9 6 0 0 179
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 88 89 7 6 5 1 1 177
5 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 88 89 5 8 6 1 0 177
6 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 88 85 4 10 2 3 1 173
7 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 87 85 5 7 4 3 1 172
8 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 83 88 6 5 4 4 1 171
9 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 88 81 6 4 7 2 0 169

10 Döbel, Udo 62260 SLG Edertal 83 82 4 4 7 4 0 165
11 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 80 84 3 5 5 7 0 164
12 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 85 77 3 7 4 4 1 162
13 Kunz, Hartmut 55386 SLG Edertal 77 85 4 5 4 4 2 162
14 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 87 71 4 5 3 2 5 158
15 Jesberg, Rainer 33071 SLG Edertal 73 84 2 7 3 4 2 157
16 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 76 74 1 3 5 7 4 150
17 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 76 72 1 3 6 6 2 148
18 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 72 76 0 4 7 4 3 148
19 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 75 72 1 3 4 6 6 147
20 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 69 76 1 3 6 4 3 145
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17.09.2022 Ort: Trügleben - Germany

DM DG2 2022
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lich 532
Gruner, Detlef 16470 164
Meyers, Joel 39513 191
Zimmer, Michael 13349 177

2 SLG Edertal 506
Döbel, Udo 62260 165
Jesberg, Rainer 33071 157
Kunz, Hartmut 55386 162
Zell, Karlheinz 21513 179

3 SLG Miriquidi CA Augustusburg 500
Hänel, Michael 14155 169
Klemm, Alexander 29508 158
Schleip, Mathias 33501 173

4 SLG BDMP Paderborn e.V. 498
Eckhardt, Olaf 43238 171
Hönersch, Dietmar 1912 177
Milke, Anna Margarete 18390 150

5 SLG Fürstenstein e.V. 482
Huber, Johann 23690 148
Kölbl, Martin 56589 162
Preis, Irene 17328 148
Preis, Robert 17329 172
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